

LE 27 OCTOBRE 2015

À une séance extraordinaire du conseil municipal tenue au Centre communautaire de Beaupré, 3 rue de Fatima Est, le mardi 27 octobre 2015 à 18 h 30, à laquelle sont présents :

Mme Nancy Pelletier, conseillère M. Serge Simard, conseiller Mme Lise Pelletier, conseillère M. Pierre Renaud, conseiller

Tous conseillers formant quorum sous la présidence de M. Pierre Renaud, maire suppléant.

Également présents : Mme Johanne Gagnon, greffière et directrice

générale adjointe

M. Roch Lemieux, directeur général, trésorier et

greffier adjoint

Absences motivées : M. Michel Paré, maire

Siège numéro 2 vacant

M. Pierre Carignan, conseiller

7344-271015 **ORDRE DU JOUR**

Il est proposé par Madame Nancy Pelletier, appuyé par Monsieur Serge Simard et résolu unanimement que l'ordre du jour soit adopté tel que lu.

7345-271015 ADJUDICATION DE LA SOUMISSION SUR INVITATION POUR L'INSPECTION TÉLÉVISÉE DES CONDUITES D'ÉGOUT POUR LE PLAN D'INTERVENTION

CONSIDÉRANT la résolution #7311-210915 autorisant l'appel d'offres sur invitation pour l'inspection télévisée des conduites d'égout pour le plan d'intervention;

CONSIDÉRANT que les quatre (4) soumissionnaires suivants ont été invités à soumissionner :

- Sani Orléans
- Véolia ES Canada
- LCS Inc.
- Can-Explore Inc.

CONSIDÉRANT les soumissions reçues de :

Nom du soumissionnaire	Avant taxes	Après taxes
VÉOLIA ES CANADA	72 340,00 \$	83 172,92 \$
LCS INC.	52 121,50 \$	59 926,70 \$

EN CONSÉQUENCE, il est proposé par Monsieur Serge Simard, appuyé par Madame Lise Pelletier et résolu unanimement d'octroyer le contrat au plus bas soumissionnaire conforme soit : LCS Inc. au montant de 52 121,50 \$ plus taxes soit 59 926,70 \$.

PÉRIODE DE QUESTIONS

Pierre Renaud, maire suppléant

Aucune personne n'est présente.

7346-271015	LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE				
	Il est proposé par Monsieur Serge Simard, appuyé par Madame Nanc Pelletier et résolu unanimement que cette séance soit levée à 18 h 40				
	Pierre Renaud		Johanne Gagnon, greffière et		
	Maire suppléant		Directrice générale adjointe		
	agnon, déclare avoir prés ud, maire suppléant, le 2	-	t procès-verbal pour approbatio 5.	n à	
Johanne Gagn Directrice géné	on, greffière et erale adjointe				
Approbation des résolutions contenues au présent procès-verbal le 28 octobre 2015.					